Sao Luís Gonzaga do Maranhao
CEP: 65700-000

www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

Rubrica;.

SALSICHA,

HOT DOG; Carne suína;

tempero,
condimentos e corante

natural

Tipo:

SALSICHA TIPO

HOT-DOG
130 Com Friato Quilograma R$ 14,351.800 R$ 25.830,00

VALOR TOTAL R$ 2.403.346,74

dois milhões, quatrocentos e três mil, trezentos e quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

15.1. Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com

renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer